МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  «ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 13 ИМЕНИ ЕВГЕНИЯ

НИКОЛАЕВИЧА ВОЛКОВА»

301122, Тульская область,  Ленинский район, п. Барсуки,  ул. Пушкина,  д.1

 тел./факс: 72-95-45

E-mail: barsuki.shkola@tularegion.org

ПРИКАЗ

15 октября 2024 г. № 124-2

О создании комиссии по противодействию коррупции
в МБОУ ЦО № 13 им. Е.Н. Волкова

В соответствии со статьей 13.3 федерального закона от 25.12.2008 г.

№273- ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь методическими
рекомендациями по разработке и принятию организациями мер по
предупреждению и противодействию коррупции, утвержденные
министерством труда и социальной защиты РФ 8 ноября 2013 г., в целях
профилактики коррупционных правонарушений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначении ответственным за организацию антикоррупционной

политики в Центре и утверждении актов по противодействию коррупции
заместителя директора по безопасности Зиновьеву Е.А.

2. Создать комиссию по противодействию коррупции в МБОУ ЦО № 13
им. Е.Н. Волкова в следующем составе:

Председатель комиссии:
Зиновьева Е.А. – заместитель директора по безопасности;
Заместитель председателя комиссии:
Нефедова С.В. – заместитель директора по УВР
Секретарь комиссии:
Перевертайло О.В. - документовед
Члены комиссии:
- Саканян М.С. – заведующий хозяйственной частью (д/сад);
- Яковлева Н.В.– воспитатель (заместитель председатель профсоюзной

организации (д/сад));
- Храповицкая Е.С.- (председатель профсоюзной организации; (школа));
- Зиновьева Ю.А. – экономист.
3. Комиссии в своей деятельности руководствоваться положением,

утвержденным приказом директора от 28.06.2022 г. № 73.
4. Документроведам Перевертайло О.В. и Борзовой Т.Н. ознакомить

сотрудников МБОУ ЦО № 13 им. Е.Н. Волкова с настоящим приказом.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                               Л.А. Кучина

mailto:barsuki.shkola@tularegion.org

		2024-10-21T09:51:06+0300
	Кучина Людмила Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа